Adresa $koly: ZS Rymaiov, Jelinkova 1 p E L- M E L

795 01 Rymatov
WWW.ZSsrymarov.cz
Reditel:

Zastupci:

Magr. Jan Jablon¢ik, tel. 554 255 113,

Magr. Jiti Gajdos, zastupce pro 1.st., tel 554 255 132,
Mgr. Vlastimil Baran, zéastupce pro 2.st., tel 554 255 114.

mail: skola@zsrymarov.cz

mail: jan.jabloncik@zsrymarov.cz

mail: jiri.gajdos@zsrymarov.cz

mail: vlastimil.baran@zsrymarov.cz

Tridy, tfidni uditelé, jejich telefon a email

1.A | Mgr. Nadézda Buckova 554 255 160 nadezda.buckova@zsrymarov.cz
1.B | Mgr. Jana Kabelacova 554 255 158 Jana.kabelacova@zsrymarov.cz
1.C | Mgr. Helena Habartova 554 255 155 helena.habartova@zsrymarov.cz
2.A | Mgr. Jitka Tesafova 554 255 181 Jitka.tesarova@zsrymarov.cz
2.B | Mgr. Lada Ciklova 554 255 157 lada.ciklova@zsrymarov.cz
2.C | Mgr. Jana Kroutilova 554 255 183 jana.kroutilova@zsrymarov.cz
3.A | Mgr. Romana Furikova 554 255173 romana.furikova@zsrymarov.cz
3.B | Mgr. Marie Valova 554 255 184 marie.valova@zsrymarov.cz
3.C | Mgr. Dagmar GajdoSova 554 255 174 dagmar.gajdosova@zsrymarov.cz
4.A | Mgr. Hana Hajkova 554 255179 hana.hajkova@zsrymarov.cz
4.B | Bc. Zuzana BucCkova 554 255 176 zuzana.buckova@zsrymarov.cz
4.C | Mgr. Ladislava Cajanova 554 255 175 ladislava.cajanova@zsrymarov.cz
4.D | Mgr. Renata Baslarova 554 255 178 renata.baslarova@zsrymarov.cz
5.A | Mgr. Gabriela Casciani 554 255 171 gabriela.casciani@zsrymarov.cz
5.B | Mgr. Hana Mikulaskova 554 255 138 hana.mikulaskova@zsrymarov.cz
5.C | Mgr. Pavla Sekaninova 554 255 170 pavla.sekaninova@zsrymarov.cz
5.D | Mgr. Linda Nesetova 554 255172 linda.nesetova@zsrymarov.cz
6.A | Mgr. Helena Cukova 554 255 122 helena.cukova@zsrymarov.cz
6.B | Mgr. Kristyna Baranova 554 255 125 kristyna.baranova@zsrymarov.cz
6.C | Mgr. Markéta Mickova 554 255 125 marketa.mickova@zsrymarov.cz
7.A | Mgr. Karel Toman 554 255 117 karel.toman@zsrymarov.cz
7.B | Mgr. Petra Mizova 554 255 126 petra mizova@zsrymarov.cz
7.C | Ing. Eva Pind’akova 554 255 116 eva.pindakova@zsrymarov.cz
8.A | Mgr. Petr Palla 554 255 116 petr.palla@zsrymarov.cz
8.B | Mgr. Ivo Hofer 554 255 122 ivo.hofer@zsrymarov.cz
8.C | Mgr. Katetina Pallova 554 255 123 katerina.pallova@zsrymarov.cz
8.D | Mgr. Ivo Janousek 554 255 123 ivo.janousek@zsrymarov.cz
9.A | Mgr. Ivana JaroSova 554 255 125 ivana.jarosova@zsrymarov.cz
9.B | Mgr. Lucie Vinohradnikovd | 554 255 123 lucie.vinohradnikova@zsrymarov.cz
9.C | Mgr. Lukas Krumpolec 554 255 122 lukas.krumpolec@zsrymarov.cz

Kancelar skoly:

Marcela Kovarova 554 255 112 mail: marcela.kovarova@zsrymarov.cz

Gabriela Simkova 554 255 111 mail: gabriela.simkova@zsrymarov.cz

Fax : 554 255 128

Skolni jidelna (SJ):

vedouci SJ: Be. Jana Egidova 554 255 130 mail: jana.egidova@zsrymarov.cz

Administrativa §kolni jidelny: 554 255 147

Sborovna — 1.maje 32 554 255 135

Kabinet — 1.maje prizemi 554 255 137

Sborovna — 1.maje 30 554 255 141

Sborovna - Narodni 15 554 255 151

Sborovna — Jelinkova 1 554 255 119

Vydejna jidel — Narodni 15 554 255 150
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Skolni druZina Narodni 15
vychovatelky

Mgr. Markéta Hesovd 554 255 152 marketa.hesova@zsrymarov.cz
Alena TomeSkova 554 255 153 alena.tomeskova@zsrymarov.cz
Zdena Krulova 554 255 163 zdena.krulova@zsrymarov.cz

Skolni druZina 1.méje 30
vedouci vychovatelka

Miluse Poduselova 554 255 131 miluse.poduselova@zsrymarov.cz
vychovatelky

Miroslava Dobrevova 554 255 136 miroslava.dobrevova@zsrymarov.cz
Zdenka Kohlerova 554 255 141 zdenka.kohlerova@zsrymarov.cz
Jitka Ondrakova jitka.ondrakova@zsrymarov.cz
Vychovny poradce:

Mgr. Petr Brulik 554 255 118 petr.brulik@zsrymarov.cz
Metodik prevence:

Jiti Krupa 554 255 121 jiri.Krupa@zsrymarov.cz

Ostatni ucitelé:

Mgr. Miloslav Slouka 554 255 117 miloslav.slouka@zsrymarov.cz
Mgr. Jan Kucera 554 255 123 jan.kucera@zsrymarov.cz

Mgr. Jana Pupikova 554 255 126 jana.pupikova@zsrymarov.cz
Mgr. Miroslav Kadela ~ 554 255 126 miroslav.kudela@zsrymarov.cz
Mgr. Jan Krekan 554 255 123 jan.krekan@zsrymarov.cz

Mgr. Marcela Tauferova 554 255 177 marcela.tauferova@zsrymarov.cz

Pedagogicti asistenti:

Jitka Ondrakova 554 255 116 jitka.ondrakova@zsrymarov.cz
Gabriela Majerova 554 255 119 gabriela.majerova@zsrymarov.cz
Zdenka Kohlerova 554 255 170 zdenka.kohlerova@zsrymarov.cz
Marie Blahusova 554 255 119 marie.blahusova@zsrymarov.cz
DiS. Andrea Palysova 554 255 119 andrea.palysova@zsrymarov.cz
Romana Kraj¢ova 554 255 172 romana.krajcova@zsrymarov.cz
Herdis Soorsk 554 255 119 herdis.soorsk@zsrymarov.cz
Marcela Bozakova 554 255 119 marcela.bozakova@zsrymarov.cz

Organizace §kolniho roku 2018/2019 na Z§ Rymafiov, Jelinkova 1

Obdobi skolniho vyucovani ve $kolnim roce 2018/2019 zaéne ve vSech zakladnich $kolach v pondéli 3. za¥i 2018.
Vyucovani bude v prvnim pololeti ukonceno ve étvrtek 31. ledna 2019. Obdobi $kolniho vyucovani ve druhém pololeti
bude ukonceno Vv patek 28. ¢ervna 2019.

Podzimni prazdniny pfipadnou na pondéli 29. Fijna a utery 30. Fijna 2018.

Vano¢ni prazdniny budou zahajeny v sobotu 22. prosince 2018 a skon¢i ve sti‘edu 2. ledna 2019. Vyucovani
zacne ve ¢tvrtek 3. ledna 2019.

Jednodenni pololetni prazdniny pfipadnou na patek 1. inora 2019.

Jarni prazdniny budou trvat od 4. bi‘ezna do 10. bi‘'ezna 2019.

Velikono¢ni prazdniny pfipadnou na ¢tvrtek 18. dubna 2019, patek 19. dubna 2019 je tzv. ostatnim svatkem
podle zékona ¢. 245/2000 Sb., o statnich svatcich, o ostatnich svatcich, o vyznamnych dnech a o dnech pracovniho
klidu, ve znéni pozdéjsich piedpist.

Hlavni prazdniny budou trvat od soboty 29. ¢ervna 2019 do nedéle 1. zari 2019.

Obdobi skolniho vyucovani ve skolnim roce 2019/2020 zacne v pondéli 2. zaii 2019.

Zapis do 1. ro¢niku: itery 2. 4. 2019

Pedagogické schiizky s rodi¢i a konzultaéni odpoledne

tiidni schiizky s rodici 1. rocniku: 6.9.2018

11.9.2018 téidni schiizky s rodiéi 2. - 5. roéniku

13.9.2018 t¥idni schiizky s rodici 6. - 9. roéniku (povinné pouze v 6. roéniku, v jinych roénicich lze fesit prosttednictvim EZK)
20.11. 2018 pedagogické odpoledne s rodici 1. - 5. roéniku

23.4.2019 pedagogické odpoledne s rodiéi 1. - 5. roéniku

Konzulta¢ni odpoledne na 2. stupni: 25. Fijna 2018, 22. listopadu 2018, 21. bi‘'ezna 2019,
25. dubna 2019 a 23. kvétna 2019.
Pro konzulta¢ni odpoledne plati rezervacni systém — ptistup ptes web skoly.
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